
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu na kierownicze 
stanowisko urzędnicze Sekretarza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:
1) Jędrzej Kucharski – Przewodniczący Komisji;
2) Waldemar Medaj – członek Komisji;
3) Katarzyna Weinert-Snopek – członek Komisji;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 8593FE22-7682-49C4-A9E5-DD1D3EEF9307. Podpisany Strona 1 z 1




